ЗАЯВЛЕНИЕ

на получение разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства
Для физического лица, индивидуального предпринимателя:________________________________________________________
                              (фамилия, имя, отчество и паспортные данные,

________________________________________________________________________

сведения о месте жительства, номер контактного телефона физического лица, индивидуального предпринимателя, подающего заявление)

Для юридического лица:___________________________________________________

(фирменное наименование (наименование), сведения об организационно-правовой форме,

________________________________________________________________________

место нахождения, почтовый адрес, номер контактного телефона юридического лица, подающего заявление)
 в лице _______________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество, должность)

действующего на основании _______________________________________________

________________________________________________________________________

Прошу выдать разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, объекта капитального строительства (ненужное зачеркнуть), расположенного по адресу:_________________________________________________
                                             (город, микрорайон,  улица, дом или адресный ориентир)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Существующий вид разрешенного использования:_____________________________
                                                                                         (разрешенное использование)

Испрашиваемый условно разрешенный вид использования:_____________________

в соответствии с Правилами землепользования и застройки Колпашевского городского поселения, раздел, статья, часть статьи, номер пункта и т.д.

При этом сообщаю:

1. Право на пользование земельным участком закреплено: ________________________________________________________________________

(наименование документа на право собственности, владения, пользования, распоряжения земельным участком)

2. Площадь земельного участка, кв. м.:_______________________________

3. Кадастровый номер земельного участка:____________________________

Право на пользование объектом капитального строительства закреплено:_____________________________________________________________
                 (наименование документа на право собственности объекта капитального строительства)

4. Информация о расположенных в границах земельного участка объектах капитального строительства по каждому объекту (при наличии):________________________________________________________________

(назначение объекта, этажность, общая площадь, материал стен)

Способ получения __________________________ (результат предоставления услуги) (нужное подчеркнуть):

лично в отделе ГиЗ;

лично в МФЦ;

почтовое отправление по указанному адресу;

личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций);

личный кабинет на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области;

Подпись Заявителя (его полномочного представителя)___________

________

(ФИО)

М.П.

"______" _____________ 20__ г.